
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLV/201/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 23 lipca 2021 r.

w sprawie: udzielenia Zarządowi Powiatu w Mrągowie absolutorium z tytułu wykonania budżetu powiatu za  rok 2020.

Na podstawie art. 12 pkt 6 i art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z
2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U.
z 2021 r. poz. 305), w związku z § 4 pkt 2 oraz § 4a Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia
31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie
sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub
informacji (Dz.U. z 2020 r. poz. 570 ze zm.),
 po zapoznaniu się :

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok;1.
ze sprawozdaniem finansowym;2.
z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie;3.
z informacją o stanie mienia powiatu;4.
ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej.5.

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się Zarządowi Powiatu w Mrągowie absolutorium z tytułu wykonania budżetu powiatu za  rok 2020.

§ 2.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

Uzasadnienie

Przepis art.  271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych nakłada obowiązek na organy stanowiące
 j.s.t.  podjęcia uchwały  w sprawie  absolutorium  dla zarządu   po zapoznaniu się :

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok;1.
ze sprawozdaniem finansowym;2.
z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie;3.
z informacją o stanie mienia powiatu;4.
ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej.5.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLV/201/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 23 lipca 2021 r. (PDF, 39.2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-201.pdf

